1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      Số:         /UBND-KT
V/v chủ trương lắp đặt Camera

phục vụ cho việc quản lý trật tự

ATGT, kết hợp trích xuất hình ảnh

xử phạt nguội đối với các phương

tiện vận chuyển dăm gỗ gây rơi vãi

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2020

                                       Kính gửi:

                                                    - Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1230/STC-TCHCSN ngày

07/05/2020 về việc đề xuất lắp đặt camera phục vụ quản lý trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban An toàn giao thông tỉnh thực hiện các

thủ tục đầu tư lắp đặt camera phục vụ quản lý trật tự an toàn giao thông, kết hợp

với việc trích xuất hình ảnh xử phạt nguội đối với các phương tiện vận chuyển

dăm gỗ gây rơi vãi trên các tuyến đường trên địa bàn thành phố Quy Nhơn.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban An toàn giao thông tỉnh,

Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh và các đơn vị có liên quan kiểm tra,

rà soát xác định các điểm đầu tư lắp đặt Camera hợp lý, đảm bảo phục vụ công

tác an toàn giao thông, đồng thời phù hợp với Đề án Đô thị thông minh và đề

xuất về nguồn vốn đầu tư dự án; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện

trước ngày 30/5/2020.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:            KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- Sở GTVT;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K19.

                  Phan Cao Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T09:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-14T09:34:21+0700

		2020-05-14T10:46:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T15:28:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T15:29:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-14T15:29:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!